4

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016                                                                                                      № 14
с.Большой Бейсуг

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», в целях приведения нормативных правовых актов Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 29 июня 2012 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

2) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 29 июня 2012 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»;
3) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 29 июня 2012 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства»;
4) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 августа 2013 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 29 июня 2012 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

5) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 августа 2013 года № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 29 июня 2012 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»;

6) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 22 декабря 2014 года № 159 «Об утверждении административного регламента администрации Большебейсугского сельского поселения по исполнению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
7) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 19 мая 2015 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
8) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 3 августа 2015 года № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

9) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 августа 2015 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

10) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 августа 2015 года № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

11) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 28 августа 2015 года № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;
12) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 16 октября 2015 года № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
13) постановление от 19 октября 2015 года № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

14) постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 30 октября 2015 года № 151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от__________________№_________

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний
Составитель проекта:

Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                       В.П.Рылькова

Проект согласован:

Специалист II категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                          С.А.Ещенко
Разослать: В.П.Рылькова, прокуратура